
Dzięki tabletom XSLATE R12 pierwsze w Ameryce 
rozwiązanie do zarządzania akcjami ratunkowymi 
stanowiące cyfrowe centrum dowodzenia stało się 
rzeczywistością

Każdego roku jednostka straży pożarnej Northern Lakes Fire District 
odpowiada na ponad 4600 zgłoszeń. Jednostka ta obsługuje 42 tys.  
osób zamieszkujących obszar, który obejmuje 270 km2 jezior, gór, prerii  
i miasteczek, a na jej pracownikach spoczywa obowiązek reagowania na 
wszystkie rodzaje zagrożeń.

Problem
Dowódcy potrzebowali bardziej niezawodnego sposobu na monitorowanie 
ruchów swojej załogi w czasie akcji ratunkowych. Stosowane dotychczas 
tradycyjne metody, takie jak ręczne zapisywanie informacji na papierze lub 
na tablicach suchościeralnych czy identyfikatory, okazywały się zawodne, 
przez co niektórzy członkowie zespołów szybkiego reagowania narażeni byli 
na niebezpieczeństwo.

Aby rozwiązać ten problem firmy Zebra i BATT3, producent oprogramowania 
specjalizujący się w rozwiązaniach dla służb ratunkowych, otrzymali 
wyzwanie, aby pomóc jednostce straży pożarnej Northern Lakes Fire District 
znaleźć nowy, bardziej efektywny sposób na śledzenie działań i lokalizacji 
pracowników służb ratunkowych.

Zdarzały się przypadki, że dowódcy kierujący akcją 
ratunkową nie wiedzieli nawet, kto się znajdował na 

miejscu zdarzenia. Stary sposób zarządzania zakresem 
odpowiedzialności strażaków oraz śledzenia ich działań  

i lokalizacji jest potencjalnie niebezpieczny. 
John Morrison, komendant straży pożarnej i współzałożyciel firmy BATT3

Więcej informacji na temat tego, w jaki sposób wzmocnione tablety 
marki Zebra mogą dostarczyć niestandardowe rozwiązanie dla 
Twojej firmy, można znaleźć na stronie zebra.com/tablets

Rozwiązanie
Firmy BATT3 i Zebra ściśle ze sobą 
współpracowały, aby opracować 
rozwiązanie obejmujące odpowiednie 
oprogramowanie i sprzęt. Zestawiając  
ze sobą oprogramowanie Batt3ICx  
i wzmocniony tablet Xplore XSLATE 12  
marki Zebra, firmy te opracowały wspólnie 
system umożliwiający monitorowanie 
personelu mobilnego, któremu strażacy 
mogą zaufać nawet w najbardziej 
ekstremalnych warunkach.

Po przeprowadzeniu szeroko zakrojonych 
testów jednostka Northern Lakes Fire 
District uznała, że tablet XSLATE R12 
wyposażony w oprogramowanie Batt3ICx 
to doskonałe i niezawodne rozwiązanie.

Wyniki
Stosując rozwiązanie oparte na 
oprogramowaniu BATT3ICx oraz 
wzmocnionym tablecie XSLATE R12 
marki Zebra, jednostka Northern Lakes 
Fire District była w stanie utrzymać 
stuprocentową odpowiedzialność załogi 
i poprawić poziom bezpieczeństwa 
strażaków w miejscu zdarzenia.

Strażacy doceniają wzmocnione 
tablety marki Zebra za zwiększenie 
bezpieczeństwa i usprawnienie 
zarządzania zakresem odpowiedzialności 
na miejscu zdarzenia
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